АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »  2021 г.  №

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Сергино от 07.12.2015 № 234 «О методике

проведения конкурса на замещение

вакантных должностей муниципальной

службы в Администрации сельского

поселения Сергино»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Сергино от 07.12.2015 № 234 «О методике проведения конкурса на

замещение вакантных должностей муниципальной службы в

Администрации сельского поселения Сергино» (далее – Постановление)

следующие изменения:

1.1. в абзаце 2 пункта г) Приложения 1 к  методике проведения

конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в

Администрации сельского поселения Сергино слова «копию трудовой

книжки» заменить словами «трудовую книжку и (или) сведения о трудовой

деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке,

за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается

впервые,».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя главы по социальным вопросам Похода Н.В.

Глава сельского поселения Сергино                   С.И. Марков

Согласовано:

Заместитель главы по социальным вопросам Н.В. Похода

Исполнитель:

Главный специалист по юридическим вопросам       Е.Б. Полецкая